
Uchwała nr 11/IV/2022/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia opiekunów Rejonów  

 

Na podstawie § 47 pkt 29 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

 

1. Dla 5 Rejonów zrzeszających koła działające w obszarze właściwości Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu wyznacza się opiekunów Rejonów w następujących osobach:  

Rejon 1 – Kol. Michał Hyży 

Rejon 2 – Kol. Zdzisław Leniak 

Rejon 3 – Kol. Bogusław Krawczyk 

Rejon 4 – Kol. Paweł Oczachowski 

Rejon 5 – Kol. Leszek Markiewicz 

2. Uchyla się uchwałę Zarządu Okręgu nr 35/II/2022/ZO z dnia 2.02.2022 r. w § 1 ust. 2 w części 

dotyczącej wyznaczenia opiekunów Rejonów.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. Organizacyjnych PZW Okręg we 

Wrocławiu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych   Prezes ZO PZW 

ZO PZW we Wrocławiu    we Wrocławiu 

         Leszek Markiewicz            Andrzej Świętach 

 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  


